

Motion till representationskapet Hallands Fotbollsförbund 2018

Avsändare Kullavik IF genom ordförande Peter Berggren

Återinför omgående distriktslag med tillhörande verksamhet som träningar, läger och uttagning.

Vi vill att distriktslaget med tillhörande verksamhet omgående återinförs.

Vi anför följande skäl

- Halländska spelare får just nu inte samma chans att kvalificera sig till landslag som spelare från andra distrikt. De blir inte sedda eftersom de inte deltar på samma läger som spelare från majoriteten av distrikten gör. F15-förbundskapten har helt öppet deklarerat att spelare från Halland inte är aktuella då de inte deltog på Elit/utvecklingsläget.
- Fotbollen tappar just nu spelare till andra idrotter. I Kungsbacka finns konkreta exempel på spelare som valt handboll eftersom det finns distriktslag i den sporten.
- Den Halländska fotbollen tappar just nu spelare till närliggande distrikt. I Kullavik och Kungsbacka finns konkreta exempel på spelare som bytt klubb över distriktsgräns för att kunna få delta i det andra distriktets spelarutbildning/distriktslag.
- När distriktslaget lades ner så försvann också den förberedande verksamheten. Årskullarna 02, 03, 04 har nu inte fått samma möjlighet som 01 och grupperna före dem. Ett distriktslag handlar verkligen inte bara om de 16 spelare som kommer med på Elit/utvecklingsläget. På vägen fram dit så genomförs en stor mängd aktiviteter för en stor mängd spelare 60+ spelare. Denna verksamhet har Halland nu slarvat bort och 3 årskullar har missat chansen till kvalificerad spelarutbildning. Detta måste återinföras och den hängs bäst upp genom att ha ett distriktslag och en distriktsförbundskapten att hänga upp verksamheten kring.
- Distriktslaget och dess aktiviteter var ett sätt för Hallands mindre klubbar att behålla sina talanger längre. Aktiviteterna gjorde det möjligt att kombinera det bästa av två världar. Den lilla klubbens närhet och trygghet, distriktslagets kvalificerade träning och utmanande miljö. Den nya modellen styr spelare att tidigare lämna mindre klubbar och söka sig till akademier. I Kungsbacka finns de närmaste akademierna i Göteborg (utanför distriktet)

Kullavik, 28 september 2018



Peter Berggren
Ordförande, Kullavik IF